

DESPAR



OFFERTE VALIDE DALL' 1 AL 6 DICEMBRE 2025

125G X4



ACTIVIA DANONE
VARI GUSTI
125G X4

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

1,99
3,98 € al Kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



100% LATTE
CALABRESE

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
CENTRALI DEL
LATTE DI CALABRIA
1L

0,89

1KG



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PISELLI FINI
DESPAR
1KG

2,99

ALTA QUALITÀ



PROSCIUTTO COTTO
GRAN TENERONE
GRANTERRE

1,39
ALL'ETTO

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DALL' 1 AL 6 DICEMBRE,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
7 - 8 - 9 - 10 Dicembre

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

PIATTO DECORATO
NATALIZIO PENG0
DA 27CM*

A SOLI
3,99€



VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





ASPETTANDO IL Natale



PRALINE
DI CIOCCOLATO
DESPAR
VARI TIPI
150G

2,69
17,93 € al kg



DESPAR
PREMIUM

CREMINO ALLA
NOCCIOLA/
GIANDUIOTTO
DESPAR PREMIUM
150G

2,99
19,93 € al kg



CIOCCOLATINI
ASSORTITI
LATTE E FONDENTE
DESPAR
150G

3,19
21,27 € al kg



ORSETTO
DI CIOCCOLATO
AL LATTE
LINDT
100G

4,49
44,90 € al kg



FERRERO
ROCHER
16 PEZZI

4,99



PRALINE
DI CIOCCOLATO
DUBAI STYLE
WITOR'S
VARI GUSTI
150G

5,49
36,60 € al kg



LE PRALINE
CUORE DI CREMA
AL LIQUORE
CONDORELLI
240G

8,99
37,46 € al kg



CIOCCOLATINI
ASSORTITI
PERUGINA
VARI TIPI
325G

11,90
36,62 € al kg



SCATOLA
DI CIOCCOLATINI
ASSORTITI
LINDT LINDOR
425G

19,90
46,82 € al kg

ASPETTANDO IL
NataleCIOCCOLATINI
NOVI
VARI TIPI
VARI FORMATI**3,59**PRALINE
DI CIOCCOLATO
ASSORTITE
FERRERO
VARI FORMATI**8,99**PRALINE DI
CIOCCOLATO
WITOR'S
IL BOERO/CRISPY
300G**6,99**
23,30 € al kgPRALINE DI
CIOCCOLATO
ASSORTITE
DUBAI STYLE
WITOR'S
190G**6,99**
36,79 € al kgCIOCCOLATINI
ASSORTITI
FELETTI
150G**7,90**
52,67 € al kgPANDORO/
PANETTONE
CLASSICO
BALOCCO
750G**3,59**
4,79 € al kgPANDORO/
PANETTONE
BALOCCO
VARI TIPI
800G**5,99**
7,49 € al kgPANETTONE CON GADGET
JUVENTUS/MILAN/INTER
BALOCCO
500G**8,99**
17,98 € al kg

SCOPRI GLI ALTRI **50 PRODOTTI**
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



4



ASPETTANDO IL Natale



PANDORO/PANETTONE
CON CREMA AL GIANDUIA
PALUANI
750G

5,99
7,99 € al kg



PANDORO
BAULI
VARI TIPI
750G

6,99
9,32 € al kg



PANDORO/ PANETTONE
MAXICIOK EXTRADARK
BALOCCO
800G

7,99
9,99 € al kg



TARTUFONE
MOTTA
750G

7,99
10,65 € al kg



TARTUFONE PARTY
PANDORO 800G/
TARTUFONE 750G
CON SPUMANTE
SANT'ORSOLA
75CL

13,50



5 PEZZI

CONFEZIONE
STELLA COMETA
5 PEZZI

10,90



8 PEZZI

CONFEZIONE
SAPORI DI NATALE
8 PEZZI

13,89



PANETTONE
CARAMELLO ROYAL
SANT'ANGELO
900G

14,90
16,56 € al kg



10 PEZZI

CONFEZIONE
GRAN GOURMET
CON PARMIGIANO
REGGIANO
10 PEZZI

20,90



ASPETTANDO IL Natale



VINO SPUMANTE
CASA SANT'ORSOLA
BRUT/ DOLCE/ ROSÉ
75CL

1,99
2,65 € al lt



SPUMANTE
CA'DORA
LA GIOIOSA
75CL

3,99
5,32 € al lt



SPUMANTE
MILLESIMATO
VILLA CIALDINI
ROSÉ BRUT/
PIGNOLETTA BRUT
75CL

4,79
6,39 € al lt



PROSECCO
VALDOBBIADENE
BOLLA
SUPERIORE DOCG
EXTRA DRY/ROSÉ DOC
75CL

6,49
8,65 € al lt



GRAPPA BARRIQUE
CASTAGNER
INVECCHIATA
IN CILIEGIO
35CL

7,90
22,57 € al lt



GIN
BOSFORD
LONDON DRY
70CL

8,90
12,71 € al lt



BLENDED SCOTCH
WHISKY
BALLANTINE'S
FINEST
70CL

10,90
15,57 € al lt



AMARO
MONTENEGRO
70CL

12,90
18,43 € al lt



WHISKY
JACK DANIEL'S
70CL

18,90
27,00 € al lt



la nostra
Selezione Gastronomica



PROSCIUTTO
DI FAETO
STORLE DI GUSTO

2,69
ALL'ETTO



PROSECCO
VALDOBBIADENE
SUPERIORE D.O.C.G.
BRUT/EXTRA DRY
CANTINA
PRODUTTORI
DI VALDOBBIADENE
75CL

6,89
9,19 € al Lt



SPECK
MONTAGNA
SENFTER

1,59
ALL'ETTO

SALUMI



MORTADELLA SUPREMA
FIORUCCI
CON/SENZA PISTACCHIO
ALL'ETTO

0,99



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,69



SALAME FELINO IGP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,89



SALAME VENTRICINA
PICCANTE
CLAI
ALL'ETTO

1,29



PORCHETTA
MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO

1,49



FORMAGGI

DESPAR
PREMIUMTALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,29

ASIAGO DOP
GIALLO NERO
ALL'ETTO

1,19

PROVOLA
CASEARIA SILANA
BIANCA/
AFFUMICATA
ALL'ETTO

0,79

FORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI
ALL'ETTO

1,29

SQUAQUARELLO
NONNO NANNI
ALL'ETTO

1,39

MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,95

DESPAR
PREMIUMCACIOCAVALLO
IRPINO
STAGIONATO
IN GROTTA
DESPAR PREMIUM2,19
ALL'ETTOla nostra
Selezione GastronomicaVINI
SAN LORENZO
VARI TIPI
75CL4,99
6,65 € al ltGRANA PADANO DOP
STAGIONATURA
16 MESI1,39
ALL'ETTO

GRANA PADANO DOP

L'alimento ideale nella dieta
dello sportivo.Ad alto contenuto di proteine
e di calcio.

Naturalmente privo di lattosio*.

Il formaggio DOP
più consumato al mondo.*L'assenza di lattosio è una conseguenza naturale del tipico
processo di fabbricazione con il quale si ottiene il Grana Padano.
Contiene galattosio in quantità inferiori a 10mg/100g.

Un'emozione italiana.





la nostra
Selezione di Freschezza



1,5 KG

ARANCE NAVEL
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
IN RETE DA 1,5KG

1,99
1,33 € al Kg



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR

750G

MELE GOLDEN/
RED DELICIOUS/
FUJI PASSO
DOPO PASSO
DESPAR
750G

1,29
1,72 € al Kg



**FUNGHI MISTI
TRIFOLATI P.D.P.**
confezione da 250g

2,00
AL PEZZO



OP HORTOIDEA (IT 524) - P.O. anno 2025
SPESA FINANZIATA CON L'AUTO FINANZIARIO DELL'UNIONE Reg. UE 2021/2115



**CHAMPIGNON
CREMA P.D.P.**
confezione da 500g

2,00
AL PEZZO



2KG

CLEMENTINE
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
2KG

2,39
1,20 € al kg



1,5 KG

PATATE GIALLE
NATURELLA
RUGGIERO
IN RETE
1,5KG

1,99
1,33 € al kg

ORTOFRUTTA



STELLA DI NATALE
IN VASO
Ø 16CM

7,99



NOCI
SGUSCIATE
DESPAR
200G

3,49
17,45 € al kg



LENTICCHIE
MIGNON/CECI
DECORTICATI
COLFIORITO
400G

2,39
5,98 € al kg



1KG

MANDORLE
SGUSCIATE
1KG

9,90



MACELLERIA

COPPA DI SUINO
SENZA OSSO
AL KG

8,49

HAMBURGER DI
SUINO E BOVINO
AL KG

10,90

COSTINE
MARINATE
AL KG

8,90

VINO CIRÒ DOP
ARCANO/ALAEI
SENATORE
75CL6,99
9,32 € al Ltla nostra
Selezione di FreschezzaSALSICCIA
LUGANEGA
DI SUINO
DESPAR8,59
AL KGSOVRACOSCE/
FUSI DI POLLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR4,69
AL KGCOTOLETTA SUPREMA
CON FILETTI DI POLLO
FILENI
260G2,49
9,58 € al kgCROCCHETTE DI POLLO
DESPAR
400G2,49
6,23 € al kg



LE NOSTRE

Offerte



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
700/800/900G

2,99



CROISSANT
CLASSICO
BAULI
240G

1,39
5,79 € al kg



KINDER
PAN E CIOCC
290G

2,49
8,59 € al kg



CAFFÈ ESPRESSO
GUGLIELMO
GUSTO CLASSICO
250G X3

11,99
15,99 € al kg



CEREALI
KELLOGG'S KRAVE
VARI TIPI
375/410G

3,29



PASSATA
DI POMODORO
LA MOLISANA
690G

0,99
1,43 € al kg



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI
CLASSICI
500G

0,89
1,78 € al kg



PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO BIANCO
400G

0,99
2,48 € al kg



TONNO RIO MARE
IN OLIO DI OLIVA
80G X4+2 GRATIS

6,99
14,56 € al kg



OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
COSTA D'ORO
L'EXTRA
1L

5,39



LE NOSTRE Offerte



100G X3

MOZZARELLA
CENTRALI
DEL LATTE
DI CALABRIA
100G X32,29
7,63 € al kgPASTA
FRESCA RIPIENA
DESPAR
VARI TIPI
250G0,99
3,96 € al kgPASTA ROTONDA
BUITONI
SFOGLIA/BRISÉE
230G1,39
6,04 € al kgSTRACCHINO
OGGI PUOI
GRANAROLO
BENESSERE
160G1,49
9,31 € al kgBEVANDE
PROBIOTICHE
YAKULT
VARI GUSTI
65ML X62,79
7,15 € al ltPATATE STICK
DA FRIGGERE
DESPAR
1KG

2,19

MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
1KG

2,99

FIORI DI NASELLO
FINDUS
250G4,49
17,96 € al kg

SENZA CONSERVANTI

FAGIOLINI
PRIMAVERA
FINDUS
600G3,49
5,82 € al kg



LE NOSTRE Offerte



1,5 X 6

ACQUA MINERALE
NATURALE
OLIGOMINERALE
FRIZZANTE DESPAR
1,5L X 6 BOTTIGLIE

1,80
0,20 € al lt



SUCCO E POLPA
DESPAR
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
200ML X 3

0,79
1,32 € al lt



BIRRA
TUBORG
66CL

1,19
1,80 € al lt



33CL X 3

BIRRA
DREHER
33CL X 3

1,69
1,70 € al lt



HAMBURGER
DI POLLO E TACCHINO
DESPAR
200G

1,49
7,45 € al kg



PATÈ PER CANI ADULTI
SCOTTY PREMIUM
POLLO CON BROCCOLI/
MANZO CON BARBABIETOLA
150G

0,69
4,60 € al kg



4 KG

ZUPPA PER CANI
SCOTTY
CON CARNI E
CEREALI
4KG

5,49
1,37 € al kg



ALIMENTI PER GATTI
PURINA ONE
MANZO/SALMONE
400G

2,39
5,98 € al kg



LE NOSTRE Offerte



ASCIUGATUTTO
FOXY
ASSO ULTRA
2 ROTOLI

1,89



CONFEZIONE RISPARMIO

DETERSIVO
PER STOVIGLIE
NELSEN
LIMONE/CARBONI
ATTIVI
1,650L

2,69
1,63 € al lt



2,5L

CANDEGGINA
CLASSICA
DESPAR
2,5L

1,29
0,52 € al lt



92 LAVAGGI

DETERGENTE IN POLVERE
PER LAVATRICE
SPUMA DI SCIAMPAGNA
MARSIGLIA
92 LAVAGGI

8,99



AMMORBIDENTE
MON AMOUR
BLU MARE
60 LAVAGGI

3,29



SHAMPOO/BALSAMO
ULTRADOLCE
GARNIER
VARI TIPI
200/250ML

2,39



ASSORBENTI/
PROTEGGI SLIP
NUVENIA
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,59



BAGNODOCCIA
VIDAL
VARI TIPI
500ML

1,59
3,18 € al lt



CARTA IGIENICA
GUAPA
X12 ROTOLI

2,59



100% LATTE
ITALIANO



GALBANINO
GALBANI
L'ORIGINALE
550G

5,29
9,62 € al kg

AFFUMICATO CON
LEGGI PREGIATI



SALMONE
NORVEGESE
KV NORDIC
AFFUMICATO
100G

4,49
44,90 € al kg



SPECK
ALTO ADIGE IGP
SENFETER
100G

2,19
21,90 € al kg



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/INTEGRALI
630G

1,99
3,16 € al kg



CROISSANT
BAULI
VARI TIPI
250/300G

1,69
5,63 € al kg



CAFFÈ IN CIALDE
BORBONE
MISCELA DECISA
50 PEZZI

7,99



NUTELLA
B-READY
132G

1,99
15,08 € al kg



CROCCANTI
DI MERLUZZO
DESPAR
400G

3,59
8,98 € al kg



CHELE
AL SAPORE
DI GRANCHIO
PANAPESCA
250G

1,79
7,16 € al kg



PIZZA
MARGHERITA
26X38
ITALPIZZA
485G

3,49
7,20 € al kg

BIBITA COLA
DESPAR
VARI TIPI
1L**0,59**FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L**1,49**
0,99 € al ltBIBITE
SAN PELLEGRINO
VARI TIPI
33CL**0,59**
1,79 € al ltENERGY DRINK HELL
CLASSIC/
STRONG APPLE
250ML**0,80**
3,20 € al ltPASTA ALL'UOVO
VARI TIPI 500G/
CANNELLONI 250G
EMILIANE BARILLA**1,89**PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI SPECIALI
500G**1,49**
2,98 € al kgCILEGINI
DI PUGLIA
CIRIO
400G**0,89**
2,23 € al kgMAIONESE
KRAFT
465ML**2,19**
4,71 € al ltPATATINE
PAI
300G**1,49**
4,97 € al kgACETO DI VINO
BIANCO
PONTI
1L**1,19**IL MIO BRODO
STAR
VARI TIPI
1L**1,79**
1,79 € al lt

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI

IN OFFERTA DALL'1 AL 6 DICEMBRE 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE



LA RACCOLTA PUNTI CONTINUA
FINO AL **1 FEBBRAIO 2026**

OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**ASIAGO DOP
DESPAR
250G**

3,49
€/pz



**TOMINO
CON SPECK
DESPAR
195G**

2,89
€/pz



**PIADINE
SFOGLIATE
DESPAR
120G X3**

1,39
€/pz



**SFOGLIATINE
DESPAR
GLASSATE/
ZUCCHERATE
200G**

1,29
€/pz



**FILONE
PAN Brioche
DESPAR
500G**

2,19
€/pz



**ANANAS
ALLO SCIROPPO
DESPAR
565G**

2,39
€/pz



**CREMA
LIQUORE
BADIA
70CL**

5,59
€/pz



**BIRRA
ARTIGIANALE
LA TARSINA IPA/
NON FILTRATA
50CL**

2,79
€/pz



**HUMMUS
DI CECI
DESPAR
150G**

1,99
€/pz



**MAIONESE
DESPAR
143G**

0,95
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**POMODORI
PELATI
DESPAR
800G**

1,25
€/pz



**SALSA
TONNATA
DESPAR
250G**

2,29
€/pz



**CODE
DI MAZZANCOLLE
TROPICALI
DESPAR
400G**

10,49
€/pz



**FAGIOLINI
FINI
DESPAR
1KG**

2,99
€/pz



**CONTORNO
DI MELANZANE
GRIGLIATE
DESPAR
450G**

2,49
€/pz



**DESSERT VANIGLIA
E CIOCCOLATO
DESPAR
320G**

2,49
€/pz



**CANDEGGINA
PROFUMATA
DESPAR
1L**

0,89
€/pz



**SALVIETTE
DISINFETTANTI
DESPAR
60 PEZZI**

1,99
€/pz



**CROCCANTINI
CON SALMONE
MOLLY
PREMIUM
400G**

1,39
€/pz



**ALIMENTO PER
GATTI STERILIZED
MOLLY PREMIUM
PESCE/CARNE
85G X4**

2,09
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre



Lievitazione
istantanea



LIEVITO
PANEANGELI
X10 - 160G

2,99
18,69 € al kg



VANILLINA
PANEANGELI
6 BUSTE

0,49
163,33 € al kg



FECOLA
DI PATATE
PANEANGELI
250G

1,29
5,16 € al kg



PREPARATO
PER CREMA
PASTICCERIA
PANEANGELI
75G

1,59
10,60 € al kg



CACAO AMARO
DESPAR
75G

1,49
19,87 € al kg



QUADRETTI
EXTRA FONDENTE
DI CIOCCOLATO
DESPAR
125G

1,99
15,92 € al kg



CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA
DESPAR
200G

2,99
14,95 € al kg



CONFETTURE
ZUEGG
VARI GUSTI
700G

3,19
4,56 € al kg



BASI PER TORTA
MILLEFOGLIE
VICENZI
X3 - 250G

1,99
7,96 € al kg



SAVOIARDI
VINCENZO
VICENZI
400G

1,99
4,98 € al kg



DOLCIFICANTE
CUOR DI STEVIA
DIETOR
150G

3,19
21,27 € al kg



Ideale per
crostate o biscotti!



PASTA FROLLA
BUITONI PASTICCERIA
CACAO 230G/
GRAN SPASSORE 280G

1,89

100% LATTE
ITALIANO



BURRO
DESPAR
250G

2,49
9,96 € al kg

100% LATTE
ITALIANO



RICOTTA
DESPAR
250G

0,79
3,16 € al kg



MASCARPONE
GRANTERRE
500G

3,79
7,58 € al kg



HOPLÀ DA MONTARE
GIÀ ZUCCHERATA
500ML

1,69
3,38 € al lt



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,69



FARINA DI GRANO
TENERO TIPO "00"
DESPAR
PER DOLCI
1KG

0,79



FARINA
MANITOBA
LO CONTE
1KG

1,79



FARINA DI
MANDORLE
LO CONTE
250G

3,79
15,16 € al kg

GODITELA... FINCHÉ C'È!



LIMITED EDITION

PHILADELPHIA
MILKA
175G

1,89
10,80 € al kg

DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Gli affettati
prosciutto
di Parma IGP
Despar Premium
100g

3,99 €/pezzo



Gli affettati
coppa di Parma IGP
Despar Premium
100g

2,79 €/pezzo



Guanciale
stagionato
Despar Premium
100g

2,39 €/pezzo



Parmigiano
Reggiano D.O.P.
grattugiato
Despar Premium
60g

1,39 €/pezzo



Pesto
Despar Premium
con aglio/
senza aglio
140g

1,49 €/pezzo



Tiramisù
con savoiardo
Despar Premium
140g

1,99 €/pezzo



Profiteroles
al cacao
Despar Premium
500g

4,99 €/pezzo

DESPAR



Il valore della scelta

Offerte valide dall'1 al 6 dicembre 2025



Olive taggiasche
denocciolate
Despar Premium
180g

3,99 €/pezzo



Peperoni
in agrodolce
Despar Premium
300g

1,29 €/pezzo



Riso carnaroli
superfino
Despar Premium
1kg

2,89 €/pezzo



Ragù classico
bolognese
Despar Premium
190g

1,69 €/pezzo



Aceto balsamico
di Modena IGP
Despar Premium
250ml

2,99 €/pezzo



Miele millefiori
italiano
Despar Premium
400g

4,49 €/pezzo



Palmine/ventaglini
di pasta sfoglia
Despar Premium
220g

2,59 €/pezzo



Danish butter
cookies
Despar Premium
454g

4,49 €/pezzo

DESPAR
PREMIUM

**La miglior
qualità
firmata
Despar**

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



Caffè in grani
selezione bar
Despar Premium
1kg

14,90 €/pezzo



Crema di arachidi
Despar Premium
350g

2,49 €/pezzo

✓ SENZA SALE AGGIUNTO



BISCOTTI
MIELE MILLEFIORI
MISURA PRIVOLAT
400G

2,19
5,48 € al kg



CIOBAR
CAMEO
CLASSICO/
FONDENTE/
BIANCO
115/125G

1,79



OMOGENEIZZATI
DI PESCE
MELLIN
VARI TIPI
80G X2

2,19
13,69 € al kg



CARAMELLE
HARIBO
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,19



CECI/FAGIOLI
CANNELLINI/BORLOTTI
DESPAR
350G

0,79
2,32 € al kg



CRACKERS
BELLEBUONE
GALBUSERA
VARI TIPI
200G

2,49
12,45 € al kg



CROSTINO
DORATO
DELVERDE
VARI TIPI
275/300G

1,79
5,97 € al kg



SNACK FRIENDS
CAMEO
STICKS & BRETZEL
300G

2,19
7,30 € al kg



KETCHUP
CALVÉ
250ML

1,69
6,76 € al lt



PURÈ
DI PATATE
PFANNI
75G X4

2,69
8,97 € al kg



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
RE SALMONE
260G

8,90
34,23 € al kg



GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
GIOVANNI RANA
500G

1,99
3,98 € al kg



YOGURT ZYMIL
SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI
125G X2

0,79
3,16 € al kg



FRUTTOLO NESTLÉ
FRAGOLA/
FRAGOLA E BANANA
50G X4

0,99
4,95 € al kg



DISINFETTANTE/
IGIENIZZANTE
AMUCHINA
VARI TIPI
750ML

2,29
3,05 € al lt



DETERGENTE
LIQUIDO/SPRAY
VIKAL
VARI TIPI
470ML

2,59
5,51 € al lt



GEL DETERGENTE
PER LAVASTOVIGLIE
FAIRY
VARI TIPI

3,99



DETERGENTE INTIMO
FRESH&CLEAN
VARI TIPI
200ML

0,99
4,95 € al lt



DEODORANTE
SPRAY
DOVE
VARI TIPI
150ML

2,99



DENTIFRICIO
MENTADENT
VARI TIPI
75ML

1,29
17,20 € al lt



ALIMENTI
PER GATTI
PURINA FRISKIES
VARI GUSTI
2KG

4,99
2,50 € al kg



FILETTI PER GATTI
PURINA GOURMET
VARI TIPI
85G

0,69
8,12 € al kg



SUCCO/
FRULLATO
PROTEICO
VALFRUTTA
VARI TIPI
1L

1,89



CRODINO
BIONDO/
ARANCIA ROSSA
10CL X10

5,49



Con orzo
di Puglia

BIRRA
RAFFO
33CL X3

2,09
2,11 € al lt



VINI IGT
BOTTE BUONA
VARI TIPI
75CL

1,99
2,65 € al lt



1,5L

VINI
TAVERNELLO
VARI TIPI
1,5L

3,49
2,33 € al lt



VINO
ROSÈ TREVENEZIE/
PINOT GRIGIO DOC
PASQUA
75CL

4,99
6,65 € al lt



SPUMANTE
958 SANTERO
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 € al lt



BEVANDE
PFANNER
VARI GUSTI
2L

2,19
1,10 € al lt



ACQUA
OLIGOMINERALE
FABRIZIA
NATURALE
2L X6 BOTTIGLIE

1,92
0,16 € al lt



SUCCOSO ZERO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
40CL

0,59
14,75 € al lt



ACQUA MINERALE
NATURALE
OLIGOMINERALE
MANGIATORELLA
NATURALE/
FRIZZANTE
50CL

4 PEZZI A

1,00

HAMBURGER PERFETTO?



Sottilette® BURGER CON CHEDDAR



SOTTILETTE
BURGER
185G
1,69
9,14 € al kg

il tuo Amico da sempre



PHILADELPHIA ORIGINAL 250G
2,49
9,96 € al kg

Scopri tutte le ricette su philadelphia.it

Scopri il gusto unico di Nescafé



CAFFÈ SOLUBILE NESCAFÉ CLASSIC 100G
4,99
49,90 € al kg



CAFFÈ SOLUBILE NESCAFÉ PER LATTE 100G
4,39
43,90 € al kg



CAFFÈ SOLUBILE NESCAFÉ MOCHA KITKAT 147G
2,99



CAFFÈ SOLUBILE NESCAFÉ GINSENG/GINSENG DA ZUCCHERARE 60/70G
3,19

NESCAFÉ

Kinder Maxi



a Natale regalala la Magia
Kinder.

KINDER MAXI 126G
1,99
15,79 € al kg

Toacker **100 YEARS** **RIBELLI MA BUONI**

WAFFER LOACKER VARI TIPI 118/175G **1,69**

NOVI **IL GRANDE CIOCCOLATO ITALIANO**

Dal 15/09 al 15/12/2025
acquista 2 prodotti
Novi Nero Nero
a tua scelta e collegati a
www.vinciconnovi.it

IL GUSTO DEL BENESSERE

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO NERO NOVI 99% CACAO 75G **2,59** 34,53 € al kg

**REGALO SICURO
UN VOUCHER BENESSERE**

**ESTRAZIONE FINALE
1 VOUCHER
DA 1.000€
PER UN WEEKEND SU MISURA**

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO NERO NOVI VARI TIPI 75G **1,99** 26,53 € al kg

SCOPRI I PREMI

Concorso a premi misto promosso da Elah Dufour S.p.A. valido dal 15/09 al 15/12/2025 con estrazione finale entro il 30/01/2026. Valore complessivo del montepremi pari a € 2100000 IVA esente. Regolamento completo su www.vinciconnovi.it

* La partecipazione deve essere effettuata entro 3 giorni di calendario dalla data di acquisto.

L'ALLEATO CONTRO LE MACCHIE

FORMATO RISPARMIO

bio presto **Total 4+1**

DETERSIVO PER BUCATO BIO PRESTO X62 MISURINI **10,99**

DETERSIVO PER BUCATO BIO PRESTO VARI TIPI 18 LAVAGGI **3,99**

DETERSIVO PER BUCATO BIO PRESTO VARI TIPI 35 LAVAGGI **3,99**

Henkel

SAPONE DA BARBA PRORASO RINFRESCANTE TUBETTO/CIOTOLA 150ML **1,99** 13,27 € al lt

La scelta più completa per la rasatura.

SCHIUMA DA BARBA PRORASO RINFRESCANTE 100ML **1,39** 13,90 € al lt

BALSAMO DOPOBARBA PRORASO PELLI SENSIBILI/RINFRESCANTE 100ML **4,49** 44,90 € al lt

SCHIUMA DA BARBA PRORASO PELLI SENSIBILI/PROTETTIVA/RINFRESCANTE 300/400ML **2,19**

CATALOGO PREMI SEMPRE mia

Una raccolta punti pensata sulla
**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**

LA RACCOLTA PUNTI CONTINUA
FINO AL **1 FEBBRAIO 2026**



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


PENSOFAL
Thinking for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

www.despar.com

DESPAR



CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CATANZARO VIA CAMPANELLA, 17
- CATANZARO VIA CAMPANELLA, 117
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONÈ
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- SAN PIETRO APOSTOLO VIA GARIBOLDI, 187
- SAN PIETRO A MAIDA VIA CRATI, 20
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA
- TIRIOLO VIALE MAZZINI, SNC

CROTONÈ E PROVINCIA

- CAPO RIZZUTO VIA BAGAROTTI
- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- CIRÒ MARINA VIA ROMA, 78
- COTRONEI PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CROTONÈ VIA CAPPUCINI 58/60
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBOLDI, 170
- CUTRO VIA NAZIONALE, 407
- ROCCA DI NETO VIA BERLINGUER, 176
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBOLDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- BRANCALEONE VIA MARINA, 112
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO S.S.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIALE DELLA LIBERTÀ 28/B
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE VIA DE NAVA, 13

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOCARI DI ROMBIOLLO VIA GROMULARO, 28
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- SORIANO CALABRO VIA I MAGGIO, 8
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 080/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

COSENZA E PROVINCIA

- CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO
VIA MICHELANGELO BUONARROTI, 12
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- MORMANNO CORSO MUNICIPALE, 159
- ROSSANO VIA CICERONE 11 - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO, 133/135

POTENZA E PROVINCIA

- ROTONDA VIA PIETRO NENNI, 73
- VIGGIANELLO CONTRADA ANZOLECONTE

Malena SPA SIB ottiene
la certificazione UNI/PdR
125:2022 sulla parità di ge-
nere. Si riconferma azienda
attenta al benessere delle
persone.

 **SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA**  **SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD**  **SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE**  **SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com


satispay

**SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB**